АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.10.2017 № 84

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 26.06.2017 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

На  основании Федерального закона от 27.07.2010 № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.11. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания «Если требования, необходимые для предоставления муниципальной услуги, соблюдены не в полном объеме, предоставление муниципальной услуги приостанавливается до момента исправления заявителем имеющихся недочетов».
2. Административный регламент дополнить пунктом 2.11.1. следующего содержания: «2.11.1. Основания для отказа в приеме документов отсутствуют».
3. Пункт 2.21 Административного регламента исключить.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета, а также разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                             А.В.Приболовец